
 

 

Integrovaná střední škola Cheb, příspěvková organizace 

 

 

ve smyslu 6 zák. č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“) 

 

tímto vyzývá zájemce k podání nabídky na veřejnou 

zakázku malého rozsahu 
V tomto zadávacím řízení se zadavatel neřídí zákonem, vyjma ustanovení v zadávací dokumentaci, kde 

zadavatel upozorní na citaci či odkaz zákona. 

 

1) Název zakázky 

 

„Zajištění výuky, výcviku a zkoušek k získání řidičského oprávnění skupiny B“ 

 

a 

 

„Zajištění výuky, výcviku a zkoušek k získání řidičského oprávnění skupiny T“ 

 

 

2) Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

 
Klasifikace služeb, které jsou předmětem plnění této veřejné zakázky, je tato (viz Společný slovník pro veřejné 

zakázky CPV): 80 41 00 – činnosti autoškol. 

 

 

3) Způsob zadání 

 
Veřejná zakázka je zadávána podle Předpisu Rady kraje č. PR01/2017 „Pravidla pro zadávání veřejných zakázek 

Karlovarským krajem a jeho příspěvkovými organizacemi. 

 

 

4) Vymezení plnění veřejné zakázky 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je provedení a obstarání výuky, výcviku a 

zajištění zkoušek žáků zadavatele k získání řidičského oprávnění skupiny „B“ a skupiny „T“ ve školním roce 

2018/2019.  

 

V rámci předmětu plnění bude zajištěno zejména: 

 

výuka pravidel silničního provozu, konstrukce a údržby, výcviku v řízení a zajištění zkoušek k získání řidičského 

oprávnění skupin „B“ a „T“ v rozsahu daném zákonem č. 247/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů pro žáky 

II. a III. ročníku na odloučeném pracovišti ISŠ Cheb v Dalovicích v počtech cca 24 žáků skupina „B“, cca 24 

žáků skupina „T“ ve vozidlech ve vlastnictví nebo užívání uchazeče. Počty žáků jsou orientační a budou 

upřesňovány i během realizace zakázky dle aktuálního stavu žáků u zadavatele. Rozsah teoretické výuky pro 

skupinu „T“ od 3. 9. 2018 - 30. 6. 2019 je stanoven na 64 hod + praktický výcvik a pro skupinu „B“ od  

4. 2. 2019 - 30. 6. 2019 je rozsah teoretické výuky na 36 hodin + praktický výcvik.  

 

Zadavatel poskytne k výuce cvičných jízd skupiny „T“ traktor kolový Zetor Proxima CL 80 a traktorový přívěs 

s platnými doklady o pojištění a STK v rámci smlouvy o výpůjčce. Pohonné hmoty zajistí vypůjčitel.  

 

 



 

 

Realizace předmětu plnění bude probíhat v souladu s pokyny zadavatele, dále dle obecně závazných právních 

předpisů, ČSN, ostatních norem a metodik upravujících předmět plnění. Detailní podmínky upravuje smlouva o 

dílo, jejíž vzorové znění je součástí zadávací dokumentace. 

 

 

5) Doba a místo plnění veřejné zakázky 

 
Předpoklad zahájení 03. 9. 2018 u skupiny „T“ a 4. 2. 2019 u skupiny „B“.  

Ukončení zadavatel požaduje nejpozději do 31. 8. 2019 včetně příslušných zkoušek. 

Seznam žáků bude dodavateli předán při podpisu smlouvy. 

Místem plnění pro teorii výcviku žáků jsou učebny v budově zemědělské školy Dalovice - odloučené pracoviště 

ISŠ Cheb, Hlavní č.p. 1, č.or. 27 na parcele p.č. 503 k. ú. Dalovice, obec Dalovice a pro praxi jako autocvičiště 

je areál praxe u školy v Dalovicích (pozemky školy).  

 

6) Způsob hodnocení nabídek  
 

Kritérium  

- výše nabídkové ceny na 1 žáka pro skupinu „B“ s DPH, 

- výše nabídkové ceny na 1 žáka pro skupinu „T“ s DPH. 

 

Hodnocení nabídek bude provedeno pro každou část zvlášť na základě výše nabídkové ceny. Vítězí 

nabídka s nejnižší cenou v jednotlivé skupině. Pro hodnocení nabídek je rozhodná nabídková cena včetně DPH 

blíže specifikovaná bodem 8) této zadávací dokumentace.     

 

7) Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 
 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

a) splní základní kvalifikační předpoklady dle zákona. Splnění předpokladů uchazeč prokáže čestným 

prohlášením, z jehož obsahu musí být zřejmé, že uchazeč splňuje základní kvalifikační předpoklady dle 

zákona. Prohlášení pro kvalifikační předpoklady dle zákona je možné doložit na formuláři, který je přílohou 

zadávací dokumentace. 

 

b) splní profesní kvalifikační předpoklady dle zákona. Splnění předpokladů uchazeč prokáže předložením: 

- výpisu z obchodního rejstříku stáří max. 90 dní ke dni podání nabídky, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán 

- dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

 

Tyto doklady budou doloženy v kopiích bez ověření pravosti.  

 

c) splní technické kvalifikační předpoklady dle zákona. K prokázání splnění technických kvalifikačních 

předpokladů dodavatele pro plnění veřejné zakázky zadavatel požaduje: 

 

ca) Kopie technického průkazu vozidla k oprávnění skupiny „B“ nebo „T“ (podle toho na jakou část se 

uchazeč hlásí)s poznámkou o uzpůsobení pro výcvik autoškoly prokazující, že je uchazeč provozovatelem 

(vlastníkem, držitelem) vozidla nebo má vozidlo v zápůjčce. 

cb) Kopie Registrace k provozování autoškoly pro město Karlovy Vary nebo Ostrov 

cc) Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů (formulář je přílohou 

zadávací dokumentace). 

 
8) Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 

 
Uchazeči mohou podávat nabídky na skupinu „B“ i „T“ (vždy samostatně). 

 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena maximální se započtením veškerých nákladů 

(mj. správní poplatky, fotodokumentace, dopravné apod.), rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace).  

 

 

 



 

 

Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny: 

Nabídková cena bude zahrnovat: 

- výuku a výcvik jednoho žáka v rozsahu daném právními předpisy 

- DPH 

 

Správní poplatek za zkoušku, potvrzení lékaře, výpis z rejstříku trestů, výpis z karty řidiče a vystavení ŘP si 

hradí žák sám. 

 

 

Nabídková cena díla bude kalkulována při respektování následujících podmínek 

 

 

1. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za kvalitu výcviku, dodržování zákonem stanovených počtů hodin 

výuky a výcviku, metodicky správné provádění výcviku. 

 

2. Zhotovitel na sebe přejímá zajištění vozidel používaných k výuce skupiny „B“ a platné pojištění. 

 

3. Zadavatel na sebe přejímá zajištění vozidel k výuce skupiny „T“ a platné pojištění a zhotovitel využije  

smlouvu o výpůjčce (viz bod 4 této zadávací dokumentace). 

 

4. Faktura bude obsahovat takové položky, aby bylo možné z daňového dokladu kdykoliv ověřit jednotkovou 

nabídkovou cenu uchazeče, která bude odpovídat cenové nabídce uchazeče. V případě, že faktura bude 

obsahovat „neurčité položky“, je zadavatel oprávněn takovou fakturu odmítnout proplatit a vrátit zpět 

dodavateli. Toto ustanovení bude součástí smlouvy. 

 

5.    Platební podmínky: 

Zadavatel nebude poskytovat „před“ zahájením služby zálohy.  

Zhotovitel bude zadavateli fakturovat v únoru 2019 dílčí fakturu pro skupinu „T“ ve výši 30% celkové ceny 

v Kč včetně DPH za jednoho žáka a pro skupinu „B“ v dubnu 2019 ve výši 30 % celkové ceny v Kč včetně 

DPH po předložení seznamu žáků.   

Zhotovitel bude zadavateli fakturovat v roce 2019 do výše 100 % celkové ceny v Kč včetně DPH po 

předložení a odsouhlasení seznamu žáků pro skupinu „B“ a pro skupinu „T“ spolu s vyúčtováním zaplacené 

dílčí faktury ve výši 30 % v Kč po ukončení prvního termínu závěrečných zkoušek.  

Splatnost faktur bude 14 dní. 

 

9) Obchodní podmínky 

 
Obchodní podmínky jsou vymezeny ve formě a struktuře návrhu smlouvy o dílo podle zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, která je nedílnou součástí zadávací dokumentace v příloze č. 4. 

V návrhu smlouvy vyplní uchazeč všechny potřebné údaje a následně tuto opatří podpisem osoby oprávněné 

jednat za uchazeče. 

 

10) Místo pro podávání nabídky, doba v níž lze nabídky podat a místo a termín otevírání  

obálek 
 

Nabídky můžou uchazeči doručit osobně na adresu Integrovaná střední škola Cheb, Obrněné brigády 2258/6, 

350 02 Cheb -  kancelář č. 205 (kancelář ředitele školy) do 20. 6. 2018 do 10.00 hodin nebo prostřednictvím 

poštovní služby na adresu: Integrovaná střední škola Cheb, příspěvková organizace, Obrněné brigády 2258/6, 

350 02 Cheb. V případě doručení nabídky poštou je za okamžik předání považováno převzetí nabídky 

podatelnou zadavatele. 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 20. 6. 2018 v 10.05 hod. na adrese Integrovaná střední škola 

Cheb, Obrněné brigády 2258/6, 350 02 Cheb -  kancelář č. 205 (kancelář ředitele školy). 

 

11) Informace o výsledku výběrového řízení 

 
Uchazeči budou o výsledku výběrového řízení informováni prostřednictvím EZAK. 

 

 

 



 

 

12) Informace a kontaktní osoby 

 
Kontaktní osobou ve věcech formální stránky výběrového řízení je Lenka Vaitová,  

tel.:353 223 129,728 376 298, 

e-mail: vaitova@iss-cheb.cz, e-mail ředitele:masek@iss-cheb.cz, 354 408 011, 734 522 684. 

 

 

13) Zadávací lhůta 

 
Délka zadávací lhůty je stanovena zadavatelem na 60 kalendářních dnů. 

 

 

14) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 

 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě, podepsána oprávněným zástupcem uchazeče, 

jednotlivé strany budou očíslovány vzestupně od čísla 1 a zabezpečeny proti manipulaci sešitím celé nabídky. 

Zadavatel doporučuje, aby veškeré části nabídky po svázání tvořily jeden celek. Sešití bude opatřeno přelepkou s 

razítkem nebo provedeno provázkem s pečetí. Nabídka bude předložena v 1 výtisku vytištěna nesmazatelnou 

formou. 

 

Nabídka bude seřazena do těchto oddílů: 

 Krycí list nabídky (jako první list nabídky bude použit vyplněný formulář, který je přílohou č. 1 výzvy) 

 Obsah nabídky 

 Prokázání kvalifikačních předpokladů (v tomto oddílu nabídky budou příslušné doklady v platné kopii) 

 Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů (bude použit formulář, 

který je přílohou č. 2 výzvy) 

 Prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů (bude použit formulář, který je přílohou č. 3 

výzvy)   

 Cenová nabídka – přílohou budou kalkulace ceny 

 Podepsaný návrh smlouvy o dílo osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče s doplněním nabídkové 

ceny, který bude plně odpovídat nabídce uchazeče a všem požadavkům zadávací dokumentace, který je 

přílohou č. 4. výzvy 

 Podepsaný návrh smlouvy o výpůjčce majetku v rámci výuky, výcviku a zkoušek k získání řidičského 

oprávnění skupiny „T“, který je přílohou č. 5 výzvy 

 

Nabídky musí být podány v uzavřených obálkách opatřených na uzavření přelepkami a razítky uchazeče a 

zřetelně označených „Veřejná zakázka, Zajištění výuky, výcviku a zkoušek k získání řidičského oprávnění 

skupiny „B“, neotevírat nabídka“ nebo „Veřejná zakázka, Zajištění výuky, výcviku a zkoušek k získání 

řidičského oprávnění skupiny „T“, neotevírat nabídka“.   

                

15) Další podmínky výběrového řízení na veřejnou zakázku 

 
 Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny. 

 Změní se daňové předpisy. 

 

16) Práva zadavatele 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 

 ponechání všech nabídek pro archivaci, nevracet uchazečům podané nabídky 

 neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast na veřejnou zakázku 

 součinnost vybraného uchazeče při veřejnosprávní kontrole 

 nevybrat žádného uchazeče na veřejnou zakázku 

 zrušit soutěž na veřejnou zakázku bez uvedení důvodu 

 

 

 

mailto:vaitova@iss-cheb.cz


 

 

17) Identifikační údaje zadavatele 
 

Název:                    Integrovaná střední škola Cheb, příspěvková organizace 

Sídlo:                        Obrněné brigády 2258/6, 350 02 Cheb 

Právní forma:           příspěvková organizace Karlovarského kraje 

IČO:                         00077461 

Statutární zástupce:  Mgr. Bc. Tomáš Mašek, ředitel školy 

e-mail:                      masek@iss-cheb.cz 

Profil zadavatele:     https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_displey_63.html 

 

 

 

 

 

 

 

V Chebu dne …………. 2018                                                             Mgr. Bc. Tomáš Mašek 

                                                                                                                            ředitel školy 

 

 

 

 
Přílohy:  

 

 - Krycí list nabídky - č. 1(pro skupinu B i pro skupinu T) 

 - Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů - č. 2 (pro skupinu B i pro 

skupinu T) 

 - Prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů – č. 3 (pro skupinu B i pro skupinu T) 

 - Návrh smlouvy o dílo - č. 4 (pro skupinu B i pro skupinu T) 

 - Návrh smlouvy o výpůjčce majetku v rámci výcviku skupiny „T“ – č. 5 (pro skupinu  T) 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_displey_63.html

		2018-06-06T13:58:49+0000
	 (Licence: Integrovaná střední škola Cheb, příspěvková organizace)
	Not specified




